Programme d'affiliation

chassis 200 qx carbon r  [200QX981-R]

chassis 200 qx carbon r
  • Prix : 85.00€
  • Disponibilité : Rupture de stock
  • Quantité:

 

CHASSIS CARBONE ALU QUADRICOPTERE BLADE 200 QX ROUGE

 

 

Fuselage de remplacement de la marque Rakon Heli pour votre drone Blade 200 QX cassé. Ce chassis est entièrement réalisé en carbone et en alu. Cette version du chassis RKH est plus légère et plus rigide que la version d' origine en plastique ( 55.36g d' origine contre 54.15g avec les train d' attérissage alu/carbone ). Voici une vraie pièce en carbone pour modifier votre Blade 200 QX en un véritable engin de FPV !

 

 

Caractéristique technique du chassis carbone alu rouge rakon 200 QX:

 

  • - Chassis composé de fibre de carbone, aluminium rouge, delrin.
  • - Optimisé pour un gain de poids et pour la durabilité.
  • - Compatible uniquement avec le Blade 200QX.
  • - Poids moindre que la version d' origine 55.36g contre 54.15g avec les trains d' attérrissage et 52.94g en version light sans les patins d' attérrissage.
  • - Chassis livré complet avec trains d' atterrissage, et la visserie.

 

 

Liste des Vis fournies :

 

  • - (SKU : 173505W - 10) Rondelle en acier 1.7x3.5x0.5mm ( 4pcs ).
  • - (SKU : M1.2x3SPH - 10) Vis autotaraudeuse à tête cylindrique M1.2x3mm ( 4pcs ).
  • - (SKU : M1.2x4SPH - 10) Vis autotaraudeuse à tête cylindrique M1.2x4mm ( 18pcs ).
  • - (SKU : M1.6x3PH - 10) Vis M1.6x3mm ( 12pcs ).
  • - (SKU : M1.6x4PH - 10) Vis M1.6x4mm ( 8pcs ).
  • - (SKU : M1.6x4SPH - 10) Vis autotaraudeuse à tête cylindrique M1.6x4mm ( x2).
  • - (SKU : M1.6x8PH - 10) Vis M1.6x8mm ( 4pcs ).
  • - (SKU : M2x4PH - 10) Vis M2x4mm ( 4pcs ).
  • - (SKU : M2x18PH - 10) Vis M2x18mm ( 4pcs ).
  • - (SKU : M2LN - 10) Écrou M2 ( 4pcs ).

 


 

 

Ce produit a été ajouté à notre catalogue le mardi 18 novembre 2014.